-  Địa điểm tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam, địa chỉ: Số 56 Hiền Vương, 
phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh. Văn phòng đại diện tại Cà Mau, địa chỉ: Số 34, 
Đường số 12, Khu đô thị Nhựt Hồng (Sao Mai), phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau.

5/ Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 11.830.000 đồng (Mười một  triệu, tám trăm 
ba mươi nghìn đồng).

Ghi chú: người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị gia 
tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà tài sản đấu giá 
thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

6/ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: